
お取引先様各位

価格改定のお知らせ

令和５年８月吉日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格段のご高配を賜り、誠に有難うございます。

　ご承知の通り、昨今の原油・資材価格の上昇、輸送コスト上昇、円安による

原材料、公共料金等の高騰により、弊社における様々なコストも上昇してい

る状況です。

弊社でも様々な対策を講じ、従来の価格を維持できるよう努めて参りました

ものの、価格維持が困難な状態となっております。

つきましては、誠に不本意ながら、令和５年８月１日以降の取引より、下記

の通り価格改定をさせていただくこととなりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解ご協力を

賜りたくお願い致します。

これまで以上にお客様へのサービス提供が出来るよう努めて参りますので、

引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

■ 対象商品：弊社取扱商品全般
■ 改定時期：令和５年８月１日より
■ 改定率　：+10%～程度

株式会社レンタルのニッケン

以上

～ お問い合わせは最寄りの営業所までお願い致します ～


